
Kreis Wetterau 2025/26

Jugend 15 2. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Ockstadt 2 2 0 0 11:3 +8 4:0
2 TV 1889 Gedern 2 2 0 0 10:4 +6 4:0
3 TTC Ockstadt II 2 1 0 1 7:7 0 2:2
4 TV 1908 Kefenrod 2 1 0 1 7:7 0 2:2
5 TTC 1951 Altenstadt e.V. II 2 1 0 1 6:8 -2 2:2
6 TTC Bad Nauheim/Steinfurth 2 1 0 1 6:8 -2 2:2
7 TTC 1951 Altenstadt e.V. III 2 0 0 2 5:9 -4 0:4
8 TTG Büdingen-Lorbach II 2 0 0 2 4:10 -6 0:4

 

Bemerkungen
7.3.: Altenstadt u. Bad Nauheim 21.3.: Ockstadt u. Büdingen 25.4.:
Ockstadt 26.4.: Kefenrod Spielorte u. Mannschaften Blockspieltage
siehe separate Liste

Spielleiter-Kontaktadresse
Thösen, Holger, Marktstr. 33, 63688 Gedern, Mobil: 016096253123,
thoesenholger@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2026 14:00 t

14:00
14:00 t
14:00 t
15:30
15:30
15:30
15:30 t

TTC 1951 Altenstadt e.V. II
TTC 1951 Altenstadt e.V. III
TTC Ockstadt II
TTC Bad Nauheim/Steinfurth
TTC 1951 Altenstadt e.V. II
TTC Bad Nauheim/Steinfurth
TTC Ockstadt
TTC 1951 Altenstadt e.V. III

TV 1908 Kefenrod
TV 1889 Gedern
TTG Büdingen-Lorbach II
TTC Ockstadt
TV 1889 Gedern
TTC Ockstadt II
TTG Büdingen-Lorbach II
TV 1908 Kefenrod

4:3
2:5
4:3
2:5
2:5
4:3
6:1
3:4

Sa. 14.03.2026 13:00 TV 1889 Gedern TTC Ockstadt  
Di. 17.03.2026 18:30 t

18:30 t
TTC 1951 Altenstadt e.V. III
TTC 1951 Altenstadt e.V. II

TTC Bad Nauheim/Steinfurth
TTG Büdingen-Lorbach II

 
 

Sa. 21.03.2026 14:00
14:00
14:00
14:00 t
15:30
15:30 t
15:30
15:30

TTC 1951 Altenstadt e.V. II
TTC Ockstadt II
TTG Büdingen-Lorbach II
TV 1908 Kefenrod
TV 1908 Kefenrod
TTC Ockstadt II
TTC Ockstadt
TTG Büdingen-Lorbach II

TTC 1951 Altenstadt e.V. III
TTC Ockstadt
TTC Bad Nauheim/Steinfurth
TV 1889 Gedern
TTC Bad Nauheim/Steinfurth
TTC 1951 Altenstadt e.V. III
TTC 1951 Altenstadt e.V. II
TV 1889 Gedern

 
 
 
 
 
 
 
 

So. 19.04.2026 10:00 t TV 1908 Kefenrod TTC Ockstadt II  
Sa. 25.04.2026 14:00

14:00
15:30 t
15:30 t

TTC Ockstadt II
TTC Bad Nauheim/Steinfurth
TTC Bad Nauheim/Steinfurth
TTC Ockstadt II

TV 1889 Gedern
TTC 1951 Altenstadt e.V. II
TV 1889 Gedern
TTC 1951 Altenstadt e.V. II

 
 
 
 

So. 26.04.2026 09:30 t
09:30
11:00
11:00

TV 1908 Kefenrod
TTC 1951 Altenstadt e.V. III
TTC 1951 Altenstadt e.V. III
TV 1908 Kefenrod

TTC Ockstadt
TTG Büdingen-Lorbach II
TTC Ockstadt
TTG Büdingen-Lorbach II
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